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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698027 TOLVE PAOLO1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO11/05/11

 693229 FERLITO ANTONIO SALVATORE G2 CATANIA SCHERMA26/07/11

 702874 TINELLA GIOVANNI FILIPPO3 CESARE POMPILIO GENOVA05/11/11

 705982 BERNIERI ANDREA4 CUS PAVIA21/01/11

 689058 NATALE FEDERICO5 CLUB SCHERMA SAN NICOLA11/05/11

 699541 FRASSON MATTIA6 COMINI PADOVA13/04/11

 705429 SPAGGIARI EMANUELE7 CLUB SCHERMA KOALA18/05/11

 704962 BORELLI ANGELO8 CESARE POMPILIO GENOVA16/11/11

 693649 MILILLI GIANMARCO9 CLUB SCHERMA ROMA08/02/11

 692671 TRABUCCO EDOARDO10 RIVIERA SCHERMA31/07/11

 690018 CORNA FILIPPO11 BERGAMASCA SCHERMA27/09/11

 694814 VARESINI STEFANO12 CLUB SCHERMA CASALE16/05/11

 692561 AHN TEO13 BRIANZASCHERMA25/01/11

 701817 SALVETTI LUCA14 CLUB SCHERMA LUCCA TBB15/03/11

 689059 NATALE RICCARDO15 CLUB SCHERMA SAN NICOLA11/05/11

 706120 PATI RICCARDO16 CLUB SCHERMA LECCE06/07/11

 691272 BALELLI LORENZO17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE18/03/11

 708691 BERTOLI LEONARDO18 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA13/11/11

 708659 GIORGI TOBIA19 PROPATRIA 1883 MILANO11/12/11

 693307 MARCIANO LUIGI20 CLUB SCHERMA FORMIA19/01/11

 702737 SMITH ZENO21 POSILLIPO NAPOLI14/08/11

 705360 CORRADINI MARCO22 CLUB SCHERMA KOALA24/05/11

 701332 CHIUMMARIELLO FRANCESCO MARIA23 POSILLIPO NAPOLI19/08/11

 693772 AGOSTINI PIETRO24 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/07/11

 710108 VIGNATI LEONARDO NAHUEL25 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO26/04/11

 707126 PROKIN LEV26 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO27/08/11

 707363 BEERBOHM DIETER27 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE25/03/11

 698078 ZANOBINI RICCARDO REDA28 CESARE POMPILIO GENOVA01/11/11

 702626 MAZZOLENI FILIPPO29 CUS PIEMONTE ORIENTALE09/01/11

 695248 COPPO ALESSANDRO30 CLUB SCHERMA CASALE22/10/11

 693674 SELMO EDOARDO31 CLUB SCHERMA SESTO07/01/11

 698893 CUSUMANO ALESSANDRO32 CATANIA SCHERMA10/06/11

 695173 MEZZANOTTE VINCENZO33 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE01/08/11

 682233 CAVALIERE MATHEUS34 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA06/11/11

 691656 OLIVA SAULI GIOVANNI35 CESARE POMPILIO GENOVA17/09/11

 711267 ROMAGNOLI GEREMIA36 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE31/05/11

 708775 COFONE LORENZO37 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/02/11

 695524 ALUNNI SOLESTIZI LEONARDO38 SCHERMA GRIFO PERUGIA01/06/11

 712804 GHINI CRISTIAN39 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA15/12/11

 691128 PELIZZO GIUSEPPE40 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE04/03/11

 703309 REPETTO SIMONE41 CESARE POMPILIO GENOVA31/05/11

 703675 BELARDINELLI GABRIELE42 CUS CAGLIARI20/06/11

 697440 ALIOTTA GIUSEPPE43 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE17/03/11

 696359 BERNARDI MATTEO44 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO12/08/11

 689811 ROSSI RICCARDO45 CLUB SCHERMA CASALE17/08/11

 705106 BEGGIORA NHARDAL46 RIVIERA SCHERMA23/06/11

 687893 CONSALES GIOVANNI MARIA47 CUS CASSINO08/11/11

 695258 D'ADDA STEFANO48 CLUB SCHERMA SESTO27/10/11
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 676336 MANZO CHRISTIAN49 SCHERMA PISTOIA 189415/06/11

 709434 GAETANI NATAN50 VIRTUS SCHERMA SALENTO04/12/11

 696380 MASSIMO GIUSEPPE51 CUS CASSINO09/03/11

 706374 RICHETTI FILIPPO52 CLUB SCHERMA TORINO11/02/11

 701047 ANESA RICCARDO53 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/04/11

 688038 BONAMICI LAPO54 SCHERMA PISTOIA 189421/09/11

 701647 TIRALONGO DAVIDE55 SCHERMA VITTORIO VENETO10/07/11

 710562 CIUSANI EMANUELE56 GINNASTICA VICTORIA01/05/11

 709623 DOSSI LORENZO57 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/08/11

 705817 SEMINATI LORENZO58 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE10/06/11

 712900 FRANCHI EDOARDO59 SCHERMA GRIFO PERUGIA08/03/11

 699203 CORDELLI LORENZO60 CLUB SCHERMA ROMA29/07/11

 710991 DEL CARRO FRANCESCO61 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/07/11

 710676 RIGLIETTI ANDREA62 CLUB SCHERMA SESTO14/02/11

 692313 AMENDOLA EMANUELE63 CDS M  MARCELLO LODETTI15/07/11

 706441 LOVADINA LUCA64 SAN GIUSTO SCHERMA22/09/11

 706438 COCCOLO LORENZO65 SAN GIUSTO SCHERMA23/06/11

 706435 BERTOCCHI JACOPO66 SAN GIUSTO SCHERMA28/10/11

 689238 TINARELLI ALESSANDRO67 SCHERMA GRIFO PERUGIA24/03/11

 699542 FAVARO ALESSANDRO68 COMINI PADOVA11/09/11

 701526 MUCCIOLI MARTINO69 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI13/01/11

 698895 GRASSO FEDERICO70 CATANIA SCHERMA21/04/11

 708840 MAGGIOLO CHRYSTIAN ALEJANDR71 VERONASCHERMA29/07/11

 704538 FILOMENA EDOARDO72 GINNASTICA VICTORIA20/02/11

 688430 CIDIOLI PIETRO73 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA16/08/11

 705320 GIORGETTI JACOPO74 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO31/01/11

 699968 GIANNAVOLA RAFFAELE75 SCHERMA PAVIA10/04/11

 711151 ZANARINI ANDREA76 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/06/11

 705092 SACCANI ZENO77 VERONASCHERMA21/05/11

 705282 GALVAGNINI SERGIO78 ROVERETOSCHERMA28/06/11

 693768 BARILLI YURI79 PETTORELLI PIACENZA10/05/11

 713005 GRASSI PIETRO80 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO29/01/11

 707037 ARPIGIANI ANDREAS81 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN23/09/11

 694043 FATTORI GIUSEPPE82 CLUB SCHERMA ROMA12/02/11

 701573 VULTAGGIO CARLO GIOVANNI MAR83 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO31/01/11

 706302 DE MARTINI GIULIO84 CESARE POMPILIO GENOVA26/09/11

 704972 PUGLISI MASSIMILIANO85 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/07/11

 692582 CROCE PIETRO86 SCHERMA GRIFO PERUGIA23/03/11

 697520 DI GREGORIO FRANCESCO87 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO22/03/11

 706148 LENZO ALBERTO88 CUS PAVIA15/10/11

 708191 CALANCHINI MATTIA89 ACCADEMIA SCHERMA MILANO21/09/11

 709000 SUCCI BASTIAN90 PROPATRIA 1883 MILANO18/04/11

 711573 FACCIN MARIO91 PRO NOVARA SCHERMA25/02/11

 708361 PIETROLONARDO FRANCESCO92 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO21/03/11

 699988 RODOLFO MOGGIA GIOVANNI93 SCHERMA CLUB VIGEVANO29/06/11

 705152 GRASSI ENRICO94 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO29/01/11

 689986 GINEVRO ALESSANDRO95 CLUB SCHERMA CASALE08/05/11

 709196 MONTEBELLO MATTEO96 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO29/12/11

 705902 SASSI ROBERTO97 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE31/08/11
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 705343 FIORIN MATTEO98 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO05/07/11

 705116 GRAZIOLI LEONARDO99 PIETRO MICCA BIELLA01/08/11

 696951 TROSSI FILIPPO100 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE11/08/11

 694374 BORGOGNO LORENZO101 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO03/12/11

 713403 GAVIOLI ANDREA102 PENTAMODENA05/06/11

 691631 GARAVELLO FRANCESCO103 CESARE POMPILIO GENOVA28/04/11

 697187 MANNA VALERIO104 POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO28/11/11

 712274 COSTA MICHELE105 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO15/08/11

 703324 CANNIZZARO MATTEO106 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN14/10/11

 711304 PIO GIACOMO107 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO05/08/11

 712191 DUDAU ALESSANDRO108 CLUB SCHERMA CASALE04/01/11

 708440 GAMBA TOMMASO109 BERGAMASCA SCHERMA29/12/11

 700153 PONZINI ANDREA110 PETTORELLI PIACENZA18/08/11

 705533 GIOVANNINI FEDERICO111 CLUB SCHERMA LUCCA TBB24/11/11

 709059 MARCHIONI MATTIA112 SCHERMA VITTORIO VENETO29/07/11

 704536 CIRIGLIANO PIETRO113 GINNASTICA VICTORIA20/06/11

 710916 ZANABONI RICCARDO114 SCHERMA CLUB VIGEVANO09/09/11

 713401 PORCU FRANCESCO115 PENTAMODENA20/04/11

 708235 LA QUINTANA ANTONIO116 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/03/11
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Spada maschile Maschietti
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TOLVE PAOLO - PICIO (Pisa)

MAZZOLENI FIL - VCCUS (Vercelli)

CORNA FILIPPO - BGTEN (Bergamo)

AGOSTINI PIET - RACS (Ravenna)

CUSUMANO ALES - CTASC (Gravina di Catania)

NATALE FEDERI - CESAN (San Nicola la Strada)

PROKIN LEV - RMGRE (Roma)

TRABUCCO EDOA - VERIV (Venezia)

TINELLA GIOVA - GEPOM (Genova)

COPPO ALESSAN - ALCAS (Casale Monferrato)

NATALE RICCAR - CESAN (San Nicola la Strada)

SMITH ZENO - NAPOS (Napoli)

SELMO EDOARDO - MISES (Milano)

SALVETTI LUCA - LUTBB (Lucca)

SPAGGIARI EMA - REKOA (Reggio nell Emilia)

BERTOLI LEONA - BOVIR (Bologna)

BALELLI LOREN - FCCS (Forli')

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

AHN TEO - MIBRI (Monza)

CORRADINI MAR - REKOA (Reggio nell Emilia)

PATI RICCARDO - LESCU (Lecce)

VIGNATI LEONA - TOPIN (Torino)

FRASSON MATTI - PDCOM (Padova)

GIORGI TOBIA - MIPRO (Milano)

MILILLI GIANM - RMCS (Roma)

BEERBOHM DIET - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BORELLI ANGEL - GEPOM (Genova)

MARCIANO LUIG - LTFOR (Formia)

CHIUMMARIELLO - NAPOS (Napoli)

VARESINI STEF - ALCAS (Casale Monferrato)

ZANOBINI RICC - GEPOM (Genova)

FERLITO ANTON - CTASC (Gravina di Catania)
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TOLVE PAOLO - PICIO (Pisa)

CORNA FILIPPO - BGTEN (Bergamo)

NATALE FEDERI - CESAN (San Nicola la Strada)

TRABUCCO EDOA - VERIV (Venezia)

TINELLA GIOVA - GEPOM (Genova)

NATALE RICCAR - CESAN (San Nicola la Strada)

SALVETTI LUCA - LUTBB (Lucca)

SPAGGIARI EMA - REKOA (Reggio nell Emilia)

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

AHN TEO - MIBRI (Monza)

PATI RICCARDO - LESCU (Lecce)

FRASSON MATTI - PDCOM (Padova)

MILILLI GIANM - RMCS (Roma)

BORELLI ANGEL - GEPOM (Genova)

VARESINI STEF - ALCAS (Casale Monferrato)

FERLITO ANTON - CTASC (Gravina di Catania)
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TOLVE PAOLO - PICIO (Pisa)

NATALE FEDERI - CESAN (San Nicola la Strada)

TINELLA GIOVA - GEPOM (Genova)

SPAGGIARI EMA - REKOA (Reggio nell Emilia)

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

FRASSON MATTI - PDCOM (Padova)

BORELLI ANGEL - GEPOM (Genova)

FERLITO ANTON - CTASC (Gravina di Catania)

10

3

8
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TOLVE PAOLO - PICIO (Pisa)

TINELLA GIOVA - GEPOM (Genova)

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

FERLITO ANTON - CTASC (Gravina di Catania)
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8
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TOLVE PAOLO - PICIO (Pisa)

FERLITO ANTON - CTASC (Gravina di Catania)

10
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P.33 03:40-MOSCHITTA A.

P.33 03:50-MOSCHITTA A.

P.34 03:40-RESTAGNO G.

P.34 03:50-RESTAGNO G.

P.35 03:40-VANGHELE M.

P.35 03:50-SCARPINO G.

P.36 03:40-CANEPA F.

P.36 03:50-CANEPA F.

P.37 03:40-ESPOSITO F.

P.37 03:50-ESPOSITO F.

P.38 03:40-SCARPINO G.

P.38 03:50-SCARPINO G.

P.39 03:40-COMITINI C.

P.39 03:50-COMITINI C.

P.40 03:40-MAROTTA F.

P.40 03:50-MAROTTA F.

P.33 04:15-CANEPA F.

P.34 04:15-COMITINI C.

P.35 04:15-MAROTTA F.

P.36 04:15-ESPOSITO F.

P.37 04:15-MOSCHITTA A.

P.38 04:15-RESTAGNO G.

P.39 04:15-SCARPINO G.

P.40 04:15-VANGHELE M.

P.33 04:40-MOSCHITTA A.

P.34 04:40-COMITINI C.

P.36 04:40-CANEPA F.

P.37 04:40-RESTAGNO G.

P.Podio 05:00-CANEPA F.

P.Podio 05:25-MAROTTA F.

P.Podio 05:00-COMITINI C.

TOLVE PAOLO - PICIO (Pisa)
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 1

 65

TOLVE PAOLO-PICIO (Pisa)

BONAMICI LAPO-PTSCH (Pistoia)

 10

 9
TOLVE PAOLO-PICIO (Pisa)F  1
P. 15:05BRIGIDA VALENTINA (FIS)19

 33

 32

ALUNNI SOLESTIZI LEONARDO-PGCIS (Perugia)

MAZZOLENI FILIPPO-VCCUS (Vercelli)

 3

 7
MAZZOLENI FILIPPO-VCCUS (Vercelli)F  2
P. 15:15BRIGIDA VALENTINA (FIS)19

 17

 48

CORNA FILIPPO-BGTEN (Bergamo)

CONSALES GIOVANNI MARIA-FRCAS (Cassino)

 10

 1
CORNA FILIPPO-BGTEN (Bergamo)F  3
P. 15:05MERICO DAVIDE (FIS)20

 80

 16

CORDELLI LORENZO-RMCS (Roma)

AGOSTINI PIETRO-RACS (Ravenna)

 3

 10
AGOSTINI PIETRO-RACS (Ravenna)F  4
P. 15:15MERICO DAVIDE (FIS)20

 9

 73

MEZZANOTTE VINCENZO-CTCAL (Caltagirone)

CUSUMANO ALESSANDRO-CTASC (Gravina di Catania)

 9

 10
CUSUMANO ALESSANDRO-CTASC (Gravina di Catania)F  5
P. 15:05ANDROSCIANI ANNA CLARA (TRCS)21

 41

 24

ALIOTTA GIUSEPPE-CTCAL (Caltagirone)

NATALE FEDERICO-CESAN (San Nicola la Strada)

 5

 7
NATALE FEDERICO-CESAN (San Nicola la Strada)F  6
P. 15:15ANDROSCIANI ANNA CLARA (TRCS)21

 25

 89

PROKIN LEV-RMGRE (Roma)

AMENDOLA EMANUELE-MIMAL (Milano)

 10

 8
PROKIN LEV-RMGRE (Roma)F  7
P. 15:05MURACA MARCO (FIS)22

 72

 8

FRANCHI EDOARDO-PGCIS (Perugia)

TRABUCCO EDOARDO-VERIV (Venezia)

 2

 10
TRABUCCO EDOARDO-VERIV (Venezia)F  8
P. 15:15MURACA MARCO (FIS)22

 5

 60

TINELLA GIOVANNI FILIPPO-GEPOM (Genova)

RICHETTI FILIPPO-TOCS (Torino)

 10

 6
TINELLA GIOVANNI FILIPPO-GEPOM (Genova)F  9
P. 15:05CAMINITI FILIPPO (FIS)23

 37

 101

COPPO ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)

LOVADINA LUCA-TSGIU (Trieste)

 10

 9
COPPO ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)F  10
P. 15:15CAMINITI FILIPPO (FIS)23

 21

 85

NATALE RICCARDO-CESAN (San Nicola la Strada)

DEL CARRO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

 10

 5
NATALE RICCARDO-CESAN (San Nicola la Strada)F  11
P. 15:05NAVAZZOTTI GIULIA (FIS)24

 53

 12

GAETANI NATAN-LESAL (Calimera)

SMITH ZENO-NAPOS (Napoli)

 7

 10
SMITH ZENO-NAPOS (Napoli)F  12
P. 15:15NAVAZZOTTI GIULIA (FIS)24

 13

 52

OLIVA SAULI GIOVANNI-GEPOM (Genova)

SELMO EDOARDO-MISES (Milano)

 6

 10
SELMO EDOARDO-MISES (Milano)F  13
P. 15:05CASTELLO EUGENIO (FIS)25

 45

 20

BERNARDI MATTEO-VISCH (Valdagno)

SALVETTI LUCA-LUTBB (Lucca)

 9

 10
SALVETTI LUCA-LUTBB (Lucca)F  14
P. 15:15CASTELLO EUGENIO (FIS)25

 29

 36

SPAGGIARI EMANUELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

PELIZZO GIUSEPPE-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 10

 6
SPAGGIARI EMANUELE-REKOA (Reggio nell Emilia)F  15
P. 15:05NICASSIO DAVIDE (FIS)26

 68

 4

CIUSANI EMANUELE-TOGIN (Torino)

BERTOLI LEONARDO-BOVIR (Bologna)

 5

 10
BERTOLI LEONARDO-BOVIR (Bologna)F  16
P. 15:15NICASSIO DAVIDE (FIS)26

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SPM-SPF

Piacenza (PC) - 2° p. Gran Prix  Joy of Moving Und - 02/04/22 - 03/04/22

03/04/2022 64

Spada maschile Maschietti - Maschietti/Bambine

17:05Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 67

BALELLI LORENZO-FCCS (Forli')

TIRALONGO DAVIDE-TVVIT (Vittorio Veneto)

 8

 1
BALELLI LORENZO-FCCS (Forli')F  17
P. 15:05COSTANZO GIANMARCO (FIS)27

 35

 30

BERNIERI ANDREA-PVCUS (Pavia)

COFONE LORENZO-BOVIR (Bologna)

 10

 7
BERNIERI ANDREA-PVCUS (Pavia)F  18
P. 15:15COSTANZO GIANMARCO (FIS)27

 19

 46

AHN TEO-MIBRI (Monza)

ROSSI RICCARDO-ALCAS (Casale Monferrato)

 10

 6
AHN TEO-MIBRI (Monza)F  19
P. 15:05RESTAGNO GIULIA (FIS)28

 51

 14

MANZO CHRISTIAN-PTSCH (Pistoia)

CORRADINI MARCO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 4

 10
CORRADINI MARCO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  20
P. 15:15RESTAGNO GIULIA (FIS)28

 11

 54

CAVALIERE MATHEUS-MIBRE (Bresso)

PATI RICCARDO-LESCU (Lecce)

 5

 10
PATI RICCARDO-LESCU (Lecce)F  21
P. 15:05GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)29

 86

 22

RIGLIETTI ANDREA-MISES (Milano)

VIGNATI LEONARDO NAHUEL-TOPIN (Torino)

 6

 10
VIGNATI LEONARDO NAHUEL-TOPIN (Torino)F  22
P. 15:15GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)29

 27

 38

FRASSON MATTIA-PDCOM (Padova)

REPETTO SIMONE-GEPOM (Genova)

 10

 7
FRASSON MATTIA-PDCOM (Padova)F  23
P. 15:05SCARPINO GIACINTO (FIS)30

 70

 6

DOSSI LORENZO-BGPOL (Bergamo)

GIORGI TOBIA-MIPRO (Milano)

 8

 10
GIORGI TOBIA-MIPRO (Milano)F  24
P. 15:15SCARPINO GIACINTO (FIS)30

 7

 71

MILILLI GIANMARCO-RMCS (Roma)

SEMINATI LORENZO-BGMIL (Bergamo)

 10

 8
MILILLI GIANMARCO-RMCS (Roma)F  25
P. 15:05MAROTTA FRANCESCO (VEMES)31

 39

 26

BELARDINELLI GABRIELE-CACUS (Cagliari)

BEERBOHM DIETER-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 3

 10
BEERBOHM DIETER-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  26
P. 15:15MAROTTA FRANCESCO (VEMES)31

 23

 42

ROMAGNOLI GEREMIA-FCCS (Forli')

BORELLI ANGELO-GEPOM (Genova)

 7

 10
BORELLI ANGELO-GEPOM (Genova)F  27
P. 15:05PEZZOLI RICCARDO (TOAUG)32

 55

 10

MASSIMO GIUSEPPE-FRCAS (Cassino)

MARCIANO LUIGI-LTFOR (Formia)

 5

 10
MARCIANO LUIGI-LTFOR (Formia)F  28
P. 15:15PEZZOLI RICCARDO (TOAUG)32

 15

 50

CHIUMMARIELLO FRANCESCO MARIA-NAPOS (Napoli)

D'ADDA STEFANO-MISES (Milano)

 10

 6
CHIUMMARIELLO FRANCESCO MARIA-NAPOS (Napoli)F  29
P. 15:05LOSSO ANNA CHIARA (TOCS)33

 47

 18

BEGGIORA NHARDAL-VERIV (Venezia)

VARESINI STEFANO-ALCAS (Casale Monferrato)

 7

 10
VARESINI STEFANO-ALCAS (Casale Monferrato)F  30
P. 15:15LOSSO ANNA CHIARA (TOCS)33

 31

 34

ZANOBINI RICCARDO REDA-GEPOM (Genova)

GHINI CRISTIAN-BOVIR (Bologna)

 10

 3
ZANOBINI RICCARDO REDA-GEPOM (Genova)F  31
P. 15:05MONTIXI ANDREA NICOLA (FIS)34

 63

 2

ANESA RICCARDO-BGPOL (Bergamo)

FERLITO ANTONIO SALVATORE GAETANO-CTASC (Gravina di Catania)

 5

 10
FERLITO ANTONIO SALVATORE GAETANO-CTASC (Gravina di Catania)F  32
P. 15:15MONTIXI ANDREA NICOLA (FIS)34
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 128

TOLVE PAOLO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
TOLVE PAOLO-PICIO (Pisa)H  1
P.

 65

 64

BONAMICI LAPO-PTSCH (Pistoia)

ZANARINI ANDREA-BOVIR (Bologna)

 10

 5
BONAMICI LAPO-PTSCH (Pistoia)H  2
P. 14:20NAVAZZOTTI GIULIA (FIS)19

 33

 96

ALUNNI SOLESTIZI LEONARDO-PGCIS (Perugia)

SASSI ROBERTO-BGMIL (Bergamo)

 10

 4
ALUNNI SOLESTIZI LEONARDO-PGCIS (Perugia)H  3
P. 14:30NAVAZZOTTI GIULIA (FIS)19

 97

 32

FIORIN MATTEO-VISCH (Valdagno)

MAZZOLENI FILIPPO-VCCUS (Vercelli)

 5

 9
MAZZOLENI FILIPPO-VCCUS (Vercelli)H  4
P. 14:40NAVAZZOTTI GIULIA (FIS)19

 17

 112

CORNA FILIPPO-BGTEN (Bergamo)

MARCHIONI MATTIA-TVVIT (Vittorio Veneto)

 10

 2
CORNA FILIPPO-BGTEN (Bergamo)H  5
P. 14:20MURACA MARCO (FIS)20

 81

 48

PUGLISI MASSIMILIANO-TOMAR (Torino)

CONSALES GIOVANNI MARIA-FRCAS (Cassino)

 2

 10
CONSALES GIOVANNI MARIA-FRCAS (Cassino)H  6
P. 14:30MURACA MARCO (FIS)20

 49

 80

MUCCIOLI MARTINO-RNVOL (Rimini)

CORDELLI LORENZO-RMCS (Roma)

 5

 10
CORDELLI LORENZO-RMCS (Roma)H  7
P. 14:40MURACA MARCO (FIS)20

 113

 16

CIRIGLIANO PIETRO-TOGIN (Torino)

AGOSTINI PIETRO-RACS (Ravenna)

 0

 10
AGOSTINI PIETRO-RACS (Ravenna)H  8
P. 14:20BRIGIDA VALENTINA (FIS)21

 9

 120

MEZZANOTTE VINCENZO-CTCAL (Caltagirone)

-

 0

 0
MEZZANOTTE VINCENZO-CTCAL (Caltagirone)H  9
P.

 73

 56

CUSUMANO ALESSANDRO-CTASC (Gravina di Catania)

GRASSO FEDERICO-CTASC (Gravina di Catania)

 10

 6
CUSUMANO ALESSANDRO-CTASC (Gravina di Catania)H  10
P. 14:30BRIGIDA VALENTINA (FIS)21

 41

 88

ALIOTTA GIUSEPPE-CTCAL (Caltagirone)

SUCCI BASTIAN-MIPRO (Milano)

 10

 2
ALIOTTA GIUSEPPE-CTCAL (Caltagirone)H  11
P. 14:40BRIGIDA VALENTINA (FIS)21

 105

 24

COSTA MICHELE-BGPOL (Bergamo)

NATALE FEDERICO-CESAN (San Nicola la Strada)

 1

 10
NATALE FEDERICO-CESAN (San Nicola la Strada)H  12
P. 14:20PEZZOLI RICCARDO (TOAUG)22

 25

 104

PROKIN LEV-RMGRE (Roma)

MANNA VALERIO-RMGYM (Colleferro)

 10

 2
PROKIN LEV-RMGRE (Roma)H  13
P. 14:30PEZZOLI RICCARDO (TOAUG)22

 89

 40

AMENDOLA EMANUELE-MIMAL (Milano)

BERTOCCHI JACOPO-TSGIU (Trieste)

 10

 9
AMENDOLA EMANUELE-MIMAL (Milano)H  14
P. 14:40PEZZOLI RICCARDO (TOAUG)22

 57

 72

MAGGIOLO CHRYSTIAN ALEJANDRO-VRSCH (Verona)

FRANCHI EDOARDO-PGCIS (Perugia)

 5

 10
FRANCHI EDOARDO-PGCIS (Perugia)H  15
P. 14:20CARLASSARE ALICE (FIS)23

 121

 8

-

TRABUCCO EDOARDO-VERIV (Venezia)

 0

 0
TRABUCCO EDOARDO-VERIV (Venezia)H  16
P.
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 5

 124

TINELLA GIOVANNI FILIPPO-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
TINELLA GIOVANNI FILIPPO-GEPOM (Genova)H  17
P.

 69

 60

GALVAGNINI SERGIO-TNRSC (Rovereto)

RICHETTI FILIPPO-TOCS (Torino)

 4

 7
RICHETTI FILIPPO-TOCS (Torino)H  18
P. 14:30CARLASSARE ALICE (FIS)23

 37

 92

COPPO ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)

RODOLFO MOGGIA GIOVANNI-PVVIG (Vigevano)

 10

 2
COPPO ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)H  19
P. 14:40CARLASSARE ALICE (FIS)23

 101

 28

LOVADINA LUCA-TSGIU (Trieste)

COCCOLO LORENZO-TSGIU (Trieste)

 10

 4
LOVADINA LUCA-TSGIU (Trieste)H  20
P. 14:20COSTANZO GIANMARCO (FIS)24

 21

 108

NATALE RICCARDO-CESAN (San Nicola la Strada)

DUDAU ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)

 4

 0
NATALE RICCARDO-CESAN (San Nicola la Strada)H  21
P. 14:30COSTANZO GIANMARCO (FIS)24

 85

 44

DEL CARRO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

FAVARO ALESSANDRO-PDCOM (Padova)

 10

 9
DEL CARRO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)H  22
P. 14:40COSTANZO GIANMARCO (FIS)24

 53

 76

GAETANI NATAN-LESAL (Calimera)

ARPIGIANI ANDREAS-MIPIT (Milano)

 10

 4
GAETANI NATAN-LESAL (Calimera)H  23
P. 14:20TORCHIO GIOVANNI (FIS)25

 117

 12

-

SMITH ZENO-NAPOS (Napoli)

 0

 0
SMITH ZENO-NAPOS (Napoli)H  24
P.

 13

 116

OLIVA SAULI GIOVANNI-GEPOM (Genova)

LA QUINTANA ANTONIO-TOMAR (Torino)

 10

 8
OLIVA SAULI GIOVANNI-GEPOM (Genova)H  25
P. 14:30TORCHIO GIOVANNI (FIS)25

 77

 52

FATTORI GIUSEPPE-RMCS (Roma)

SELMO EDOARDO-MISES (Milano)

 4

 10
SELMO EDOARDO-MISES (Milano)H  26
P. 14:40TORCHIO GIOVANNI (FIS)25

 45

 84

BERNARDI MATTEO-VISCH (Valdagno)

LENZO ALBERTO-PVCUS (Pavia)

 10

 0
BERNARDI MATTEO-VISCH (Valdagno)H  27
P. 14:20SCARPINO GIACINTO (FIS)26

 109

 20

GAMBA TOMMASO-BGTEN (Bergamo)

SALVETTI LUCA-LUTBB (Lucca)

 0

 10
SALVETTI LUCA-LUTBB (Lucca)H  28
P. 14:30SCARPINO GIACINTO (FIS)26

 29

 100

SPAGGIARI EMANUELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

BORGOGNO LORENZO-TOPIN (Torino)

 10

 6
SPAGGIARI EMANUELE-REKOA (Reggio nell Emilia)H  29
P. 14:40SCARPINO GIACINTO (FIS)26

 93

 36

GRASSI ENRICO-CRMIN (Cremona)

PELIZZO GIUSEPPE-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 6

 10
PELIZZO GIUSEPPE-UDLAM (San Daniele del Friuli)H  30
P. 14:20CAMINITI FILIPPO (FIS)27

 61

 68

GIORGETTI JACOPO-VISCH (Valdagno)

CIUSANI EMANUELE-TOGIN (Torino)

 2

 10
CIUSANI EMANUELE-TOGIN (Torino)H  31
P. 14:30CAMINITI FILIPPO (FIS)27

 125

 4

-

BERTOLI LEONARDO-BOVIR (Bologna)

 0

 0
BERTOLI LEONARDO-BOVIR (Bologna)H  32
P.
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 3

 126

BALELLI LORENZO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
BALELLI LORENZO-FCCS (Forli')H  33
P.

 67

 62

TIRALONGO DAVIDE-TVVIT (Vittorio Veneto)

GIANNAVOLA RAFFAELE-PVSCH (Pavia)

 10

 7
TIRALONGO DAVIDE-TVVIT (Vittorio Veneto)H  34
P. 14:40CAMINITI FILIPPO (FIS)27

 35

 94

BERNIERI ANDREA-PVCUS (Pavia)

GINEVRO ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)

 10

 5
BERNIERI ANDREA-PVCUS (Pavia)H  35
P. 14:20NICASSIO DAVIDE (FIS)28

 99

 30

TROSSI FILIPPO-BGMIL (Bergamo)

COFONE LORENZO-BOVIR (Bologna)

 6

 10
COFONE LORENZO-BOVIR (Bologna)H  36
P. 14:30NICASSIO DAVIDE (FIS)28

 19

 110

AHN TEO-MIBRI (Monza)

PONZINI ANDREA-PCPT (Piacenza)

 10

 3
AHN TEO-MIBRI (Monza)H  37
P. 14:40NICASSIO DAVIDE (FIS)28

 83

 46

DI GREGORIO FRANCESCO-TOPIN (Torino)

ROSSI RICCARDO-ALCAS (Casale Monferrato)

 5

 10
ROSSI RICCARDO-ALCAS (Casale Monferrato)H  38
P. 14:20VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)29

 51

 78

MANZO CHRISTIAN-PTSCH (Pistoia)

VULTAGGIO CARLO GIOVANNI MARIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 8

 4
MANZO CHRISTIAN-PTSCH (Pistoia)H  39
P. 14:30VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)29

 115

 14

PORCU FRANCESCO-MOPEN (Modena)

CORRADINI MARCO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 1

 10
CORRADINI MARCO-REKOA (Reggio nell Emilia)H  40
P. 14:40VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)29

 11

 118

CAVALIERE MATHEUS-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CAVALIERE MATHEUS-MIBRE (Bresso)H  41
P.

 75

 54

GRASSI PIETRO-CRMIN (Cremona)

PATI RICCARDO-LESCU (Lecce)

 4

 5
PATI RICCARDO-LESCU (Lecce)H  42
P. 14:20ANDROSCIANI ANNA CLARA (TRCS)30

 43

 86

TINARELLI ALESSANDRO-PGCIS (Perugia)

RIGLIETTI ANDREA-MISES (Milano)

 8

 10
RIGLIETTI ANDREA-MISES (Milano)H  43
P. 14:30ANDROSCIANI ANNA CLARA (TRCS)30

 107

 22

PIO GIACOMO-TOCOL (Collegno)

VIGNATI LEONARDO NAHUEL-TOPIN (Torino)

 2

 8
VIGNATI LEONARDO NAHUEL-TOPIN (Torino)H  44
P. 14:40ANDROSCIANI ANNA CLARA (TRCS)30

 27

 102

FRASSON MATTIA-PDCOM (Padova)

GAVIOLI ANDREA-MOPEN (Modena)

 10

 2
FRASSON MATTIA-PDCOM (Padova)H  45
P. 14:20MOSCHITTA ALESSIA (FIS)31

 91

 38

PIETROLONARDO FRANCESCO-TOCOL (Collegno)

REPETTO SIMONE-GEPOM (Genova)

 6

 10
REPETTO SIMONE-GEPOM (Genova)H  46
P. 14:30MOSCHITTA ALESSIA (FIS)31

 59

 70

CIDIOLI PIETRO-RACER (Cervia)

DOSSI LORENZO-BGPOL (Bergamo)

 9

 10
DOSSI LORENZO-BGPOL (Bergamo)H  47
P. 14:40MOSCHITTA ALESSIA (FIS)31

 123

 6

-

GIORGI TOBIA-MIPRO (Milano)

 0

 0
GIORGI TOBIA-MIPRO (Milano)H  48
P.
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 122

MILILLI GIANMARCO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
MILILLI GIANMARCO-RMCS (Roma)H  49
P.

 71

 58

SEMINATI LORENZO-BGMIL (Bergamo)

FILOMENA EDOARDO-TOGIN (Torino)

 10

 6
SEMINATI LORENZO-BGMIL (Bergamo)H  50
P. 14:20MONTIXI ANDREA NICOLA (FIS)32

 39

 90

BELARDINELLI GABRIELE-CACUS (Cagliari)

FACCIN MARIO-NOPRO (Novara)

 10

 8
BELARDINELLI GABRIELE-CACUS (Cagliari)H  51
P. 14:30MONTIXI ANDREA NICOLA (FIS)32

 103

 26

GARAVELLO FRANCESCO-GEPOM (Genova)

BEERBOHM DIETER-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 2

 10
BEERBOHM DIETER-UDLAM (San Daniele del Friuli)H  52
P. 14:40MONTIXI ANDREA NICOLA (FIS)32

 23

 106

ROMAGNOLI GEREMIA-FCCS (Forli')

CANNIZZARO MATTEO-MIPIT (Milano)

 10

 2
ROMAGNOLI GEREMIA-FCCS (Forli')H  53
P. 14:20LOSSO ANNA CHIARA (TOCS)33

 87

 42

CALANCHINI MATTIA-MIACC (Milano)

BORELLI ANGELO-GEPOM (Genova)

 5

 10
BORELLI ANGELO-GEPOM (Genova)H  54
P. 14:30LOSSO ANNA CHIARA (TOCS)33

 55

 74

MASSIMO GIUSEPPE-FRCAS (Cassino)

BARILLI YURI-PCPT (Piacenza)

 10

 3
MASSIMO GIUSEPPE-FRCAS (Cassino)H  55
P. 14:40LOSSO ANNA CHIARA (TOCS)33

 119

 10

-

MARCIANO LUIGI-LTFOR (Formia)

 0

 0
MARCIANO LUIGI-LTFOR (Formia)H  56
P.

 15

 114

CHIUMMARIELLO FRANCESCO MARIA-NAPOS (Napoli)

ZANABONI RICCARDO-PVVIG (Vigevano)

 10

 5
CHIUMMARIELLO FRANCESCO MARIA-NAPOS (Napoli)H  57
P. 14:20MERICO DAVIDE (FIS)34

 79

 50

DE MARTINI GIULIO-GEPOM (Genova)

D'ADDA STEFANO-MISES (Milano)

 5

 10
D'ADDA STEFANO-MISES (Milano)H  58
P. 14:30MERICO DAVIDE (FIS)34

 47

 82

BEGGIORA NHARDAL-VERIV (Venezia)

CROCE PIETRO-PGCIS (Perugia)

 10

 7
BEGGIORA NHARDAL-VERIV (Venezia)H  59
P. 14:40MERICO DAVIDE (FIS)34

 111

 18

GIOVANNINI FEDERICO-LUTBB (Lucca)

VARESINI STEFANO-ALCAS (Casale Monferrato)

 5

 10
VARESINI STEFANO-ALCAS (Casale Monferrato)H  60
P. 14:20CANEPA FILIPPO (GESCH)35

 31

 98

ZANOBINI RICCARDO REDA-GEPOM (Genova)

GRAZIOLI LEONARDO-BIMIC (Biella)

 10

 4
ZANOBINI RICCARDO REDA-GEPOM (Genova)H  61
P. 14:30GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)35

 95

 34

MONTEBELLO MATTEO-TOCOL (Collegno)

GHINI CRISTIAN-BOVIR (Bologna)

 1

 10
GHINI CRISTIAN-BOVIR (Bologna)H  62
P. 14:20CASTELLO EUGENIO (FIS)36

 63

 66

ANESA RICCARDO-BGPOL (Bergamo)

SACCANI ZENO-VRSCH (Verona)

 10

 8
ANESA RICCARDO-BGPOL (Bergamo)H  63
P. 14:30CASTELLO EUGENIO (FIS)36

 127

 2

-

FERLITO ANTONIO SALVATORE GAETANO-CTASC (Gravina di Catania)

 0

 0
FERLITO ANTONIO SALVATORE GAETANO-CTASC (Gravina di Catania)H  64
P.
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 698027 TOLVE PAOLO PICIO Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  6

 693229 FERLITO ANTONIO SALVATO CTASC Qualificato 1,00  22  28  6 2 2  8

 691272 BALELLI LORENZO FCCS Qualificato 1,00  21  30  9 3 3  1

 708691 BERTOLI LEONARDO BOVIR Qualificato 1,00  20  28  8 4 4  12

 702874 TINELLA GIOVANNI FILIPPO GEPOM Qualificato 1,00  20  23  3 5 5  4

 708659 GIORGI TOBIA MIPRO Qualificato 1,00  17  25  8 6 6  14

 693649 MILILLI GIANMARCO RMCS Qualificato 1,00  12  29  17 7 7  17

 692671 TRABUCCO EDOARDO VERIV Qualificato 0,83  21  28  7 8 8  10

 695173 MEZZANOTTE VINCENZO CTCAL Qualificato 0,83  16  29  13 9 9  15

 693307 MARCIANO LUIGI LTFOR Qualificato 0,83  16  27  11 10 10  3

 682233 CAVALIERE MATHEUS MIBRE Qualificato 0,83  15  29  14 11 11  9

 702737 SMITH ZENO NAPOS Qualificato 0,83  15  28  13 12 12  13

 691656 OLIVA SAULI GIOVANNI GEPOM Qualificato 0,83  14  28  14 13 13  6

 705360 CORRADINI MARCO REKOA Qualificato 0,83  14  28  14 13  3

 701332 CHIUMMARIELLO FRANCESCO MARIA NAPOS Qualificato 0,83  13  29  16 15 15  9

 690018 CORNA FILIPPO BGTEN Qualificato 0,83  13  27  14 16 16  11

 693772 AGOSTINI PIETRO RACS Qualificato 0,83  13  27  14 16  5

 694814 VARESINI STEFANO ALCAS Qualificato 0,83  13  26  13 18 18  8

 692561 AHN TEO MIBRI Qualificato 0,83  12  28  16 19 19  16

 701817 SALVETTI LUCA LUTBB Qualificato 0,83  12  27  15 20 20  10

 689059 NATALE RICCARDO CESAN Qualificato 0,83  12  26  14 21 21  16

 710108 VIGNATI LEONARDO NAHUE TOPIN Qualificato 0,83  12  24  12 22 22  2

 711267 ROMAGNOLI GEREMIA FCCS Qualificato 0,83  11  27  16 23 23  3

 689058 NATALE FEDERICO CESAN Qualificato 0,83  11  22  11 24 24  13

 707126 PROKIN LEV RMGRE Qualificato 0,83  9  27  18 25 25  5

 707363 BEERBOHM DIETER UDLAM Qualificato 0,83  9  26  17 26 26  1

 699541 FRASSON MATTIA PDCOM Qualificato 0,83  9  24  15 27 27  12

 706438 COCCOLO LORENZO TSGIU Qualificato 0,83  7  27  20 28 28  13

 705429 SPAGGIARI EMANUELE REKOA Qualificato 0,83  7  25  18 29 29  11

 708775 COFONE LORENZO BOVIR Qualificato 0,83  7  25  18 29  16

 698078 ZANOBINI RICCARDO REDA GEPOM Qualificato 0,83  5  21  16 31 31  9

 702626 MAZZOLENI FILIPPO VCCUS Qualificato 0,80  8  23  15 32 32  7

 695524 ALUNNI SOLESTIZI LEONARDO PGCIS Qualificato 0,80  7  24  17 33 33  7

 712804 GHINI CRISTIAN BOVIR Qualificato 0,80  3  18  15 34 34  4

 705982 BERNIERI ANDREA PVCUS Qualificato 0,67  11  28  17 35 35  2

 691128 PELIZZO GIUSEPPE UDLAM Qualificato 0,67  10  27  17 36 36  17

 695248 COPPO ALESSANDRO ALCAS Qualificato 0,67  6  24  18 37 37  15

 703309 REPETTO SIMONE GEPOM Qualificato 0,67  6  21  15 38 38  8

 703675 BELARDINELLI GABRIELE CACUS Qualificato 0,67  5  26  21 39 39  15

 706435 BERTOCCHI JACOPO TSGIU Qualificato 0,67  5  20  15 40 40  10

 697440 ALIOTTA GIUSEPPE CTCAL Qualificato 0,67  4  24  20 41 41  2

 704962 BORELLI ANGELO GEPOM Qualificato 0,67  4  21  17 42 42  10

 689238 TINARELLI ALESSANDRO PGCIS Qualificato 0,67  3  23  20 43 43  6

 699542 FAVARO ALESSANDRO PDCOM Qualificato 0,67 -2  16  18 44 44  1

 696359 BERNARDI MATTEO VISCH Qualificato 0,60  7  23  16 45 45  7

 689811 ROSSI RICCARDO ALCAS Qualificato 0,60  7  21  14 46 46  14

 705106 BEGGIORA NHARDAL VERIV Qualificato 0,60  3  21  18 47 47  4

 687893 CONSALES GIOVANNI MARIA FRCAS Qualificato 0,50  3  24  21 48 48  5
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 695258 D'ADDA STEFANO MISES Qualificato 0,50  2  25  23 49 49  17

 701526 MUCCIOLI MARTINO RNVOL Qualificato 0,50  2  25  23 49  5

 676336 MANZO CHRISTIAN PTSCH Qualificato 0,50  2  22  20 51 51  17

 693674 SELMO EDOARDO MISES Qualificato 0,50  1  24  23 52 52  15

 709434 GAETANI NATAN LESAL Qualificato 0,50  1  24  23 52  2

 706120 PATI RICCARDO LESCU Qualificato 0,50  1  23  22 54 54  12

 696380 MASSIMO GIUSEPPE FRCAS Qualificato 0,50  1  21  20 55 55  3

 698895 GRASSO FEDERICO CTASC Qualificato 0,50  1  17  16 56 56  13

 708840 MAGGIOLO CHRYSTIAN ALEJAN VRSCH Qualificato 0,50 -1  18  19 57 57  9

 704538 FILOMENA EDOARDO TOGIN Qualificato 0,50 -3  20  23 58 58  5

 688430 CIDIOLI PIETRO RACER Qualificato 0,50 -3  19  22 59 59  11

 706374 RICHETTI FILIPPO TOCS Qualificato 0,50 -3  19  22 59  6

 705320 GIORGETTI JACOPO VISCH Qualificato 0,50 -3  18  21 61 61  11

 699968 GIANNAVOLA RAFFAELE PVSCH Qualificato 0,50 -4  20  24 62 62  15

 701047 ANESA RICCARDO BGPOL Qualificato 0,50 -5  20  25 63 63  2

 711151 ZANARINI ANDREA BOVIR Qualificato 0,50 -6  19  25 64 64  17

 688038 BONAMICI LAPO PTSCH Qualificato 0,40  0  15  15 65 65  14

 705092 SACCANI ZENO VRSCH Qualificato 0,40 -1  18  19 66 66  7

 701647 TIRALONGO DAVIDE TVVIT Qualificato 0,40 -5  16  21 67 67  14

 710562 CIUSANI EMANUELE TOGIN Qualificato 0,40 -5  13  18 68 68  4

 705282 GALVAGNINI SERGIO TNRSC Qualificato 0,40 -6  12  18 69 69  14

 709623 DOSSI LORENZO BGPOL Qualificato 0,33  0  25  25 70 70  16

 705817 SEMINATI LORENZO BGMIL Qualificato 0,33  0  20  20 71 71  8

 712900 FRANCHI EDOARDO PGCIS Qualificato 0,33 -1  24  25 72 72  11

 698893 CUSUMANO ALESSANDRO CTASC Qualificato 0,33 -1  23  24 73 73  5

 693768 BARILLI YURI PCPT Qualificato 0,33 -1  22  23 74 74  17

 713005 GRASSI PIETRO CRMIN Qualificato 0,33 -1  19  20 75 75  1

 694043 FATTORI GIUSEPPE RMCS Qualificato 0,33 -2  20  22 76 76  16

 707037 ARPIGIANI ANDREAS MIPIT Qualificato 0,33 -2  20  22 76  9

 701573 VULTAGGIO CARLO GIOVANNI M TVCAS Qualificato 0,33 -2  18  20 78 78  2

 706302 DE MARTINI GIULIO GEPOM Qualificato 0,33 -2  15  17 79 79  12

 699203 CORDELLI LORENZO RMCS Qualificato 0,33 -3  23  26 80 80  1

 704972 PUGLISI MASSIMILIANO TOMAR Qualificato 0,33 -4  17  21 81 81  13

 692582 CROCE PIETRO PGCIS Qualificato 0,33 -6  19  25 82 82  8

 697520 DI GREGORIO FRANCESCO TOPIN Qualificato 0,33 -7  19  26 83 83  3

 706148 LENZO ALBERTO PVCUS Qualificato 0,33 -7  19  26 83  15

 710991 DEL CARRO FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,33 -7  18  25 85 85  1

 710676 RIGLIETTI ANDREA MISES Qualificato 0,33 -7  16  23 86 86  11

 708191 CALANCHINI MATTIA MIACC Qualificato 0,33 -8  20  28 87 87  12

 709000 SUCCI BASTIAN MIPRO Qualificato 0,33 -8  16  24 88 88  12

 692313 AMENDOLA EMANUELE MIMAL Qualificato 0,20 -5  16  21 89 89  4

 711573 FACCIN MARIO NOPRO Qualificato 0,20 -9  13  22 90 90  7

 708361 PIETROLONARDO FRANCESCO TOCOL Qualificato 0,20 -12  12  24 91 91  7

 699988 RODOLFO MOGGIA GIOVANNI PVVIG Qualificato 0,20 -13  8  21 92 92  14

 705152 GRASSI ENRICO CRMIN Qualificato 0,17 -6  16  22 93 93  11

 689986 GINEVRO ALESSANDRO ALCAS Qualificato 0,17 -10  16  26 94 94  16

 709196 MONTEBELLO MATTEO TOCOL Qualificato 0,17 -11  18  29 95 95  6

 705902 SASSI ROBERTO BGMIL Qualificato 0,17 -11  15  26 96 96  6

 705343 FIORIN MATTEO VISCH Qualificato 0,17 -11  14  25 97 97  10
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 705116 GRAZIOLI LEONARDO BIMIC Qualificato 0,17 -12  15  27 98 98  12

 696951 TROSSI FILIPPO BGMIL Qualificato 0,17 -14  13  27 99 99  13

 694374 BORGOGNO LORENZO TOPIN Qualificato 0,17 -14  12  26 100 100  8

 706441 LOVADINA LUCA TSGIU Qualificato 0,17 -14  10  24 101 101  9

 713403 GAVIOLI ANDREA MOPEN Qualificato 0,17 -14  7  21 102 102  10

 691631 GARAVELLO FRANCESCO GEPOM Qualificato 0,17 -15  13  28 103 103  3

 697187 MANNA VALERIO RMGYM Qualificato 0,17 -16  10  26 104 104  6

 712274 COSTA MICHELE BGPOL Qualificato 0,17 -17  12  29 105 105  10

 703324 CANNIZZARO MATTEO MIPIT Qualificato 0,17 -19  10  29 106 106  16

 711304 PIO GIACOMO TOCOL Qualificato 0,17 -21  8  29 107 107  8

 712191 DUDAU ALESSANDRO ALCAS Qualificato 0,00 -16  10  26 108 108  9

 708440 GAMBA TOMMASO BGTEN Qualificato 0,00 -16  9  25 109 109  4

 700153 PONZINI ANDREA PCPT Qualificato 0,00 -16  7  23 110 110  13

 705533 GIOVANNINI FEDERICO LUTBB Qualificato 0,00 -17  12  29 111 111  1

 709059 MARCHIONI MATTIA TVVIT Qualificato 0,00 -17  12  29 111  15

 704536 CIRIGLIANO PIETRO TOGIN Qualificato 0,00 -19  10  29 113 113  17

 710916 ZANABONI RICCARDO PVVIG Qualificato 0,00 -20  9  29 114 114  3

 713401 PORCU FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,00 -21  8  29 115 115  2

 708235 LA QUINTANA ANTONIO TOMAR Qualificato 0,00 -23  7  30 116 116  5

 687575 CALLOCCHIA NATHAN LTFOR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  7Assente

 691127 COIANIZ LEONARDO UDLAM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  14Assente

 691912 GRAZIANO FRANCESCO CESAN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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 1Girone N.

 1 FAVARO ALESSANDRO 699542 V 0 V v4 0 v2  0,670 -2  16PDCOM

 2 CORDELLI LORENZO 699203 4 1 4 V 4 V  0,330 -3  23RMCS

 3 BALELLI LORENZO 691272 V V V V V V  1,000  21  30FCCS

 4 DEL CARRO FRANCESCO 710991 1 V 1 V 4 2  0,330 -7  18BGPOL

 5 GIOVANNINI FEDERICO 705533 2 3 3 1 2 1  0,000 -17  12LUTBB

 6 BEERBOHM DIETER 707363 V V 1 V V V  0,830  9  26UDLAM

 7 GRASSI PIETRO 713005 1 3 3 V V 2  0,330 -1  19CRMIN

 2Girone N.

 1 BERNIERI ANDREA 705982 4 V V V V 4  0,670  11  28PVCUS

 2 ALIOTTA GIUSEPPE 697440 V V V 2 2 V  0,670  4  24CTCAL

 3 ANESA RICCARDO 701047 3 1 V 1 V V  0,500 -5  20BGPOL

 4 PORCU FRANCESCO 713401 0 1 3 2 1 1  0,000 -21  8MOPEN

 5 VIGNATI LEONARDO NAHUEL 710108 3 V V v4 v2 V  0,830  12  24TOPIN

 6 VULTAGGIO CARLO GIOVANNI MARIA 701573 1 V 4 V 0 3  0,330 -2  18TVCAS

 7 GAETANI NATAN 709434 V 4 3 V 2 V  0,500  1  24LESAL

 3Girone N.

 1 CORRADINI MARCO 705360 V V 3 V V V  0,830  14  28REKOA

 2 MASSIMO GIUSEPPE 696380 1 V 2 V 3 V  0,500  1  21FRCAS

 3 ZANABONI RICCARDO 710916 1 0 1 3 1 3  0,000 -20  9PVVIG

 4 MARCIANO LUIGI 693307 V V V V 2 V  0,830  16  27LTFOR

 5 GARAVELLO FRANCESCO 691631 2 2 V 0 1 3  0,170 -15  13GEPOM

 6 ROMAGNOLI GEREMIA 711267 4 V V v3 V V  0,830  11  27FCCS

 7 DI GREGORIO FRANCESCO 697520 1 3 v4 2 V 4  0,330 -7  19TOPIN

 4Girone N.

 1 GRAZIANO FRANCESCO 691912 A A A A A A  0,000  0  0CESAN

 2 TINELLA GIOVANNI FILIPPO 702874 0 V V V v3 V  1,000  20  23GEPOM

 3 BEGGIORA NHARDAL 705106 0 2 V V 4 V  0,600  3  21VERIV

 4 GAMBA TOMMASO 708440 0 0 3 1 4 1  0,000 -16  9BGTEN

 5 AMENDOLA EMANUELE 692313 0 1 4 V 2 4  0,200 -5  16MIMAL

 6 GHINI CRISTIAN 712804 0 0 V V V v3  0,800  3  18BOVIR

 7 CIUSANI EMANUELE 710562 0 0 1 V V 2  0,400 -5  13TOGIN
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 5Girone N.

 1 FILOMENA EDOARDO 704538 3 V V 1 V 1  0,500 -3  20TOGIN

 2 CONSALES GIOVANNI MARIA 687893 V V 3 2 V 4  0,500  3  24FRCAS

 3 CUSUMANO ALESSANDRO 698893 3 3 4 3 V V  0,330 -1  23CTASC

 4 PROKIN LEV 707126 3 v4 V V V V  0,830  9  27RMGRE

 5 AGOSTINI PIETRO 693772 V V V 2 V V  0,830  13  27RACS

 6 LA QUINTANA ANTONIO 708235 2 1 0 1 0 3  0,000 -23  7TOMAR

 7 MUCCIOLI MARTINO 701526 V V 4 3 3 V  0,500  2  25RNVOL

 6Girone N.

 1 TOLVE PAOLO 698027 V V V V V V  1,000  24  30PICIO

 2 RICHETTI FILIPPO 706374 0 v4 2 V V 3  0,500 -3  19TOCS

 3 MANNA VALERIO 697187 0 1 0 v3 4 2  0,170 -16  10RMGYM

 4 OLIVA SAULI GIOVANNI 691656 3 V V V V V  0,830  14  28GEPOM

 5 SASSI ROBERTO 705902 0 3 2 3 V 2  0,170 -11  15BGMIL

 6 MONTEBELLO MATTEO 709196 0 3 V 4 3 3  0,170 -11  18TOCOL

 7 TINARELLI ALESSANDRO 689238 3 V V 0 V V  0,670  3  23PGCIS

 7Girone N.

 1 ALUNNI SOLESTIZI LEONARDO 695524 V V 4 V 0 V  0,800  7  24PGCIS

 2 BERNARDI MATTEO 696359 4 V V V 0 4  0,600  7  23VISCH

 3 FACCIN MARIO 711573 2 1 V 4 0 1  0,200 -9  13NOPRO

 4 SACCANI ZENO 705092 V 4 2 V 0 2  0,400 -1  18VRSCH

 5 PIETROLONARDO FRANCESCO 708361 3 1 V 0 0 3  0,200 -12  12TOCOL

 6 CALLOCCHIA NATHAN 687575 A A A A A A  0,000  0  0LTFOR

 7 MAZZOLENI FILIPPO 702626 3 V V V V 0  0,800  8  23VCCUS

 8Girone N.

 1 PIO GIACOMO 711304 1 1 1 V 0 0  0,170 -21  8TOCOL

 2 REPETTO SIMONE 703309 V V V V 0 1  0,670  6  21GEPOM

 3 BORGOGNO LORENZO 694374 V 1 0 2 1 3  0,170 -14  12TOPIN

 4 SEMINATI LORENZO 705817 V 3 V 3 1 3  0,330  0  20BGMIL

 5 CROCE PIETRO 692582 4 1 V V 2 2  0,330 -6  19PGCIS

 6 FERLITO ANTONIO SALVATORE GAETANO 693229 V v4 V V V v4  1,000  22  28CTASC

 7 VARESINI STEFANO 694814 V V V v4 V 2  0,830  13  26ALCAS
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 9Girone N.

 1 CAVALIERE MATHEUS 682233 4 V V V V V  0,830  15  29MIBRE

 2 ZANOBINI RICCARDO REDA 698078 V v3 4 v2 v3 v4  0,830  5  21GEPOM

 3 LOVADINA LUCA 706441 0 2 0 V 2 1  0,170 -14  10TSGIU

 4 CHIUMMARIELLO FRANCESCO MARIA 701332 4 V V V V V  0,830  13  29NAPOS

 5 DUDAU ALESSANDRO 712191 2 0 4 2 2 0  0,000 -16  10ALCAS

 6 ARPIGIANI ANDREAS 707037 1 2 V 3 V 4  0,330 -2  20MIPIT

 7 MAGGIOLO CHRYSTIAN ALEJANDRO 708840 2 3 v2 2 v4 V  0,500 -1  18VRSCH

 10Girone N.

 1 BERTOCCHI JACOPO 706435 4 v3 v3 V 0 V  0,670  5  20TSGIU

 2 SALVETTI LUCA 701817 V V 2 V V V  0,830  12  27LUTBB

 3 GAVIOLI ANDREA 713403 2 0 0 0 0 V  0,170 -14  7MOPEN

 4 BORELLI ANGELO 704962 2 V v2 V 2 V  0,670  4  21GEPOM

 5 FIORIN MATTEO 705343 1 1 V 3 0 4  0,170 -11  14VISCH

 6 TRABUCCO EDOARDO 692671 V 3 V V V V  0,830  21  28VERIV

 7 COSTA MICHELE 712274 0 2 1 4 V 0  0,170 -17  12BGPOL

 11Girone N.

 1 CIDIOLI PIETRO 688430 4 V v4 1 V 0  0,500 -3  19RACER

 2 GIORGETTI JACOPO 705320 V V 1 V 1 1  0,500 -3  18VISCH

 3 RIGLIETTI ANDREA 710676 3 2 v2 3 V 1  0,330 -7  16MISES

 4 GRASSI ENRICO 705152 3 v2 1 3 4 3  0,170 -6  16CRMIN

 5 SPAGGIARI EMANUELE 705429 v2 3 V V V V  0,830  7  25REKOA

 6 FRANCHI EDOARDO 712900 4 V 2 V 4 4  0,330 -1  24PGCIS

 7 CORNA FILIPPO 690018 V V V V 2 V  0,830  13  27BGTEN

 12Girone N.

 1 GRAZIOLI LEONARDO 705116 0 V 4 4 2 0  0,170 -12  15BIMIC

 2 FRASSON MATTIA 699541 V V V V v2 2  0,830  9  24PDCOM

 3 SUCCI BASTIAN 709000 2 2 V 3 v3 1  0,330 -8  16MIPRO

 4 CALANCHINI MATTIA 708191 V 3 2 V 2 3  0,330 -8  20MIACC

 5 PATI RICCARDO 706120 V 4 V 4 V 0  0,500  1  23LESCU

 6 DE MARTINI GIULIO 706302 V 1 2 V 0 2  0,330 -2  15GEPOM

 7 BERTOLI LEONARDO 708691 V V V V V v3  1,000  20  28BOVIR
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 13Girone N.

 1 COCCOLO LORENZO 706438 V V 2 V V V  0,830  7  27TSGIU

 2 PUGLISI MASSIMILIANO 704972 4 V 2 V 0 1  0,330 -4  17TOMAR

 3 TROSSI FILIPPO 696951 4 1 1 v3 3 1  0,170 -14  13BGMIL

 4 SMITH ZENO 702737 V V V V V 3  0,830  15  28NAPOS

 5 PONZINI ANDREA 700153 1 0 2 3 1 0  0,000 -16  7PCPT

 6 GRASSO FEDERICO 698895 3 V V 1 v2 1  0,500  1  17CTASC

 7 NATALE FEDERICO 689058 3 V V v4 v3 v2  0,830  11  22CESAN

 14Girone N.

 1 COIANIZ LEONARDO 691127 A A A A A A  0,000  0  0UDLAM

 2 RODOLFO MOGGIA GIOVANNI 699988 0 0 1 1 1 V  0,200 -13  8PVVIG

 3 BONAMICI LAPO 688038 0 V v3 2 3 2  0,400  0  15PTSCH

 4 GALVAGNINI SERGIO 705282 0 v3 0 0 V 4  0,400 -6  12TNRSC

 5 GIORGI TOBIA 708659 0 V V V V V  1,000  17  25MIPRO

 6 ROSSI RICCARDO 689811 0 V V 4 2 V  0,600  7  21ALCAS

 7 TIRALONGO DAVIDE 701647 0 3 V V 3 0  0,400 -5  16TVVIT

 15Girone N.

 1 SELMO EDOARDO 693674 V 4 V 2 4 v4  0,500  1  24MISES

 2 LENZO ALBERTO 706148 2 2 V V 1 4  0,330 -7  19PVCUS

 3 GIANNAVOLA RAFFAELE 699968 V V V 1 2 2  0,500 -4  20PVSCH

 4 MARCHIONI MATTIA 709059 3 2 3 2 0 2  0,000 -17  12TVVIT

 5 COPPO ALESSANDRO 695248 V 4 V v4 1 V  0,670  6  24ALCAS

 6 MEZZANOTTE VINCENZO 695173 V V V V V 4  0,830  16  29CTCAL

 7 BELARDINELLI GABRIELE 703675 3 V V V 3 V  0,670  5  26CACUS

 16Girone N.

 1 FATTORI GIUSEPPE 694043 3 1 3 V 3 V  0,330 -2  20RMCS

 2 DOSSI LORENZO 709623 V 3 4 4 4 V  0,330  0  25BGPOL

 3 NATALE RICCARDO 689059 v3 V 3 V V V  0,830  12  26CESAN

 4 AHN TEO 692561 V V V V 3 V  0,830  12  28MIBRI

 5 CANNIZZARO MATTEO 703324 2 V 1 0 1 1  0,170 -19  10MIPIT

 6 COFONE LORENZO 708775 V V 0 V V V  0,830  7  25BOVIR

 7 GINEVRO ALESSANDRO 689986 2 2 4 1 V 2  0,170 -10  16ALCAS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 4 di 5

Mod.C.08



03/04/2022

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SPM-SPF

Piacenza (PC) - 2° p. Gran Prix  Joy of Moving UndSpada maschile 17:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 17Girone N.

 1 PELIZZO GIUSEPPE 691128 V V 4 V V 3  0,670  10  27UDLAM

 2 CIRIGLIANO PIETRO 704536 0 2 2 3 1 2  0,000 -19  10TOGIN

 3 D'ADDA STEFANO 695258 3 V V 3 V 4  0,500  2  25MISES

 4 ZANARINI ANDREA 711151 V v4 3 0 V 2  0,500 -6  19BOVIR

 5 MANZO CHRISTIAN 676336 3 V V V 2 2  0,500  2  22PTSCH

 6 BARILLI YURI 693768 1 V 3 4 V 4  0,330 -1  22PCPT

 7 MILILLI GIANMARCO 693649 V V V V v4 V  1,000  12  29RMCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BALELLI LORENZO 18/03/11  691272 11 FCCSSI

BERNIERI ANDREA 21/01/11  705982 22 PVCUSSI

MASSIMO GIUSEPPE 09/03/11  696380 33 FRCASSI

TINELLA GIOVANNI FILIPPO 05/11/11  702874 44 GEPOMSI

AGOSTINI PIETRO 28/07/11  693772 55 RACSSI

TINARELLI ALESSANDRO 24/03/11  689238 66 PGCISSI

BERNARDI MATTEO 12/08/11  696359 77 VISCHSI

VARESINI STEFANO 16/05/11  694814 98 ALCASSI

CAVALIERE MATHEUS 06/11/11  682233 109 MIBRESI

TRABUCCO EDOARDO 31/07/11  692671 1110 VERIVSI

CORNA FILIPPO 27/09/11  690018 1211 BGTENSI

FRASSON MATTIA 13/04/11  699541 1312 PDCOMSI

NATALE FEDERICO 11/05/11  689058 1413 CESANSI

ROSSI RICCARDO 17/08/11  689811 1514 ALCASSI

BELARDINELLI GABRIELE 20/06/11  703675 1615 CACUSSI

NATALE RICCARDO 11/05/11  689059 1716 CESANSI

MILILLI GIANMARCO 08/02/11  693649 1817 RMCSSI

PELIZZO GIUSEPPE 04/03/11  691128 1918 UDLAMSI

AHN TEO 25/01/11  692561 2019 MIBRISI

MEZZANOTTE VINCENZO 01/08/11  695173 2120 CTCALSI

BONAMICI LAPO 21/09/11  688038 2221 PTSCHSI

SMITH ZENO 14/08/11  702737 2322 NAPOSSI

BERTOLI LEONARDO 13/11/11  708691 2723 BOVIRSI

CIDIOLI PIETRO 16/08/11  688430 2824 RACERSI

BORELLI ANGELO 16/11/11  704962 2925 GEPOMSI

ZANOBINI RICCARDO REDA 01/11/11  698078 3026 GEPOMSI

FERLITO ANTONIO SALVATO 26/07/11  693229 3127 CTASCSI

ALUNNI SOLESTIZI LEONARDO 01/06/11  695524 3428 PGCISSI

OLIVA SAULI GIOVANNI 17/09/11  691656 3629 GEPOMSI

PROKIN LEV 27/08/11  707126 3730 RMGRESI

GHINI CRISTIAN 15/12/11  712804 3831 BOVIRSI

MARCIANO LUIGI 19/01/11  693307 3932 LTFORSI

ALIOTTA GIUSEPPE 17/03/11  697440 4033 CTCALSI

CORDELLI LORENZO 29/07/11  699203 4134 RMCSSI

BEERBOHM DIETER 25/03/11  707363 4335 UDLAMSI

GAETANI NATAN 04/12/11  709434 4536 LESALSI

GARAVELLO FRANCESCO 28/04/11  691631 4737 GEPOMSI

GRAZIANO FRANCESCO 28/04/11  691912 4838 CESANSI

CUSUMANO ALESSANDRO 10/06/11  698893 4939 CTASCSI

CROCE PIETRO 23/03/11  692582 5040 PGCISSI

SASSI ROBERTO 31/08/11  705902 5341 BGMILSI

MAZZOLENI FILIPPO 09/01/11  702626 5842 VCCUSSI

CHIUMMARIELLO FRANCESCO MARI 19/08/11  701332 5943 NAPOSSI

SALVETTI LUCA 15/03/11  701817 6244 LUTBBSI

GRASSI ENRICO 29/01/11  705152 6445 CRMINSI

DE MARTINI GIULIO 26/09/11  706302 6546 GEPOMSI

PUGLISI MASSIMILIANO 12/07/11  704972 6647 TOMARSI

COPPO ALESSANDRO 22/10/11  695248 6748 ALCASSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 3 Mod.P.06



03/04/2022Maschietti/Bambine

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SPM-SPF

Piacenza (PC) - 2° p. Gran Prix  Joy of Moving Und

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

17:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GINEVRO ALESSANDRO 08/05/11  689986 6849 ALCASSI

COIANIZ LEONARDO 11/11/11  691127 7050 UDLAMSI

MANZO CHRISTIAN 15/06/11  676336 7251 PTSCHSI

ZANARINI ANDREA 12/06/11  711151 7352 BOVIRSI

COFONE LORENZO 19/02/11  708775 7453 BOVIRSI

SELMO EDOARDO 07/01/11  693674 7554 MISESSI

GIORGI TOBIA 11/12/11  708659 7655 MIPROSI

COCCOLO LORENZO 23/06/11  706438 7756 TSGIUSI

PATI RICCARDO 06/07/11  706120 8057 LESCUSI

SPAGGIARI EMANUELE 18/05/11  705429 8258 REKOASI

REPETTO SIMONE 31/05/11  703309 8359 GEPOMSI

BERTOCCHI JACOPO 28/10/11  706435 8660 TSGIUSI

LOVADINA LUCA 22/09/11  706441 8761 TSGIUSI

CALLOCCHIA NATHAN 01/10/11  687575 8862 LTFORSI

MANNA VALERIO 28/11/11  697187 9163 RMGYMSI

CONSALES GIOVANNI MARIA 08/11/11  687893 9264 FRCASSI

AMENDOLA EMANUELE 15/07/11  692313 9365 MIMALSI

DI GREGORIO FRANCESCO 22/03/11  697520 9466 TOPINSI

VULTAGGIO CARLO GIOVANNI 31/01/11  701573 9567 TVCASSI

GIOVANNINI FEDERICO 24/11/11  705533 9968 LUTBBSI

FAVARO ALESSANDRO 11/09/11  699542 10069 PDCOMSI

VIGNATI LEONARDO NAHU 26/04/11  710108 10170 TOPINSI

ROMAGNOLI GEREMIA 31/05/11  711267 10271 FCCSSI

BEGGIORA NHARDAL 23/06/11  705106 10372 VERIVSI

FILOMENA EDOARDO 20/02/11  704538 10473 TOGINSI

TOLVE PAOLO 11/05/11  698027 10774 PICIOSI

SACCANI ZENO 21/05/11  705092 10975 VRSCHSI

SEMINATI LORENZO 10/06/11  705817 11376 BGMILSI

MAGGIOLO CHRYSTIAN ALEJA 29/07/11  708840 11477 VRSCHSI

FIORIN MATTEO 05/07/11  705343 11578 VISCHSI

RIGLIETTI ANDREA 14/02/11  710676 12479 MISESSI

SUCCI BASTIAN 18/04/11  709000 12680 MIPROSI

GRASSO FEDERICO 21/04/11  698895 12781 CTASCSI

GALVAGNINI SERGIO 28/06/11  705282 13182 TNRSCSI

LENZO ALBERTO 15/10/11  706148 13683 PVCUSSI

DOSSI LORENZO 06/08/11  709623 13984 BGPOLSI

D'ADDA STEFANO 27/10/11  695258 15485 MISESSI

BARILLI YURI 10/05/11  693768 16186 PCPTSI

CANNIZZARO MATTEO 14/10/11  703324 16287 MIPITSI

MARCHIONI MATTIA 29/07/11  709059 16488 TVVITSI

RODOLFO MOGGIA GIOVANNI 29/06/11  699988 16589 PVVIGSI

TROSSI FILIPPO 11/08/11  696951 16690 BGMILSI

GRAZIOLI LEONARDO 01/08/11  705116 16991 BIMICSI

GIORGETTI JACOPO 31/01/11  705320 17192 VISCHSI

GAVIOLI ANDREA 05/06/11  713403 17393 MOPENSI

ARPIGIANI ANDREAS 23/09/11  707037 17894 MIPITSI

BORGOGNO LORENZO 03/12/11  694374 18295 TOPINSI

PIETROLONARDO FRANCESCO 21/03/11  708361 18396 TOCOLSI

RICHETTI FILIPPO 11/02/11  706374 18497 TOCSSI
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CIUSANI EMANUELE 01/05/11  710562 18598 TOGINSI

MUCCIOLI MARTINO 13/01/11  701526 19399 RNVOLSI

CORRADINI MARCO 24/05/11  705360 195100 REKOASI

PORCU FRANCESCO 20/04/11  713401 209101 MOPENSI

DEL CARRO FRANCESCO 21/07/11  710991 218102 BGPOLSI

ANESA RICCARDO 10/04/11  701047 219103 BGPOLSI

GRASSI PIETRO 29/01/11  713005 222104 CRMINSI

ZANABONI RICCARDO 09/09/11  710916 225105 PVVIGSI

GAMBA TOMMASO 29/12/11  708440 226106 BGTENSI

LA QUINTANA ANTONIO 05/03/11  708235 227107 TOMARSI

MONTEBELLO MATTEO 29/12/11  709196 228108 TOCOLSI

PIO GIACOMO 05/08/11  711304 229109 TOCOLSI

CALANCHINI MATTIA 21/09/11  708191 9.999110 MIACCSI

CIRIGLIANO PIETRO 20/06/11  704536 9.999111 TOGINSI

COSTA MICHELE 15/08/11  712274 9.999112 BGPOLSI

DUDAU ALESSANDRO 04/01/11  712191 9.999113 ALCASSI

FACCIN MARIO 25/02/11  711573 9.999114 NOPROSI

FATTORI GIUSEPPE 12/02/11  694043 9.999115 RMCSSI

FRANCHI EDOARDO 08/03/11  712900 9.999116 PGCISSI

GIANNAVOLA RAFFAELE 10/04/11  699968 9.999117 PVSCHSI

PONZINI ANDREA 18/08/11  700153 9.999118 PCPTSI

TIRALONGO DAVIDE 10/07/11  701647 9.999119 TVVITSI
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COPPO ALESSANDRO 22/10/11 695248  67ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

DUDAU ALESSANDRO 04/01/11 712191  9.999SI

GINEVRO ALESSANDRO 08/05/11 689986  68SI

ROSSI RICCARDO 17/08/11 689811  15SI

VARESINI STEFANO 16/05/11 694814  9SI

SASSI ROBERTO 31/08/11 705902  53BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

SEMINATI LORENZO 10/06/11 705817  113SI

TROSSI FILIPPO 11/08/11 696951  166SI

ANESA RICCARDO 10/04/11 701047  219BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

COSTA MICHELE 15/08/11 712274  9.999SI

DEL CARRO FRANCESCO 21/07/11 710991  218SI

DOSSI LORENZO 06/08/11 709623  139SI

CORNA FILIPPO 27/09/11 690018  12BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

GAMBA TOMMASO 29/12/11 708440  226SI

GRAZIOLI LEONARDO 01/08/11 705116  169BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

BERTOLI LEONARDO 13/11/11 708691  27BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

COFONE LORENZO 19/02/11 708775  74SI

GHINI CRISTIAN 15/12/11 712804  38SI

ZANARINI ANDREA 12/06/11 711151  73SI

BELARDINELLI GABRIELE 20/06/11 703675  16CACUS-CUS CAGLIARI SI

GRAZIANO FRANCESCO 28/04/11 691912  48CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

NATALE FEDERICO 11/05/11 689058  14SI

NATALE RICCARDO 11/05/11 689059  17SI

GRASSI ENRICO 29/01/11 705152  64CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

GRASSI PIETRO 29/01/11 713005  222SI

CUSUMANO ALESSANDRO 10/06/11 698893  49CTASC-CATANIA SCHERMA SI

FERLITO ANTONIO SALVA 26/07/11 693229  31SI

GRASSO FEDERICO 21/04/11 698895  127SI

ALIOTTA GIUSEPPE 17/03/11 697440  40CTCAL-ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE SI

MEZZANOTTE VINCENZO 01/08/11 695173  21SI

BALELLI LORENZO 18/03/11 691272  1FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

ROMAGNOLI GEREMIA 31/05/11 711267  102SI

CONSALES GIOVANNI MAR 08/11/11 687893  92FRCAS-CUS CASSINO SI

MASSIMO GIUSEPPE 09/03/11 696380  3SI

BORELLI ANGELO 16/11/11 704962  29GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

DE MARTINI GIULIO 26/09/11 706302  65SI

GARAVELLO FRANCESCO 28/04/11 691631  47SI

OLIVA SAULI GIOVANNI 17/09/11 691656  36SI

REPETTO SIMONE 31/05/11 703309  83SI

TINELLA GIOVANNI FILIP 05/11/11 702874  4SI

ZANOBINI RICCARDO RED 01/11/11 698078  30SI

GAETANI NATAN 04/12/11 709434  45LESAL-VIRTUS SCHERMA SALENTO SI

PATI RICCARDO 06/07/11 706120  80LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

CALLOCCHIA NATHAN 01/10/11 687575  88LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

MARCIANO LUIGI 19/01/11 693307  39SI

GIOVANNINI FEDERICO 24/11/11 705533  99LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

SALVETTI LUCA 15/03/11 701817  62SI

CALANCHINI MATTIA 21/09/11 708191  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI
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CAVALIERE MATHEUS 06/11/11 682233  10MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

AHN TEO 25/01/11 692561  20MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

AMENDOLA EMANUELE 15/07/11 692313  93MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

ARPIGIANI ANDREAS 23/09/11 707037  178MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CANNIZZARO MATTEO 14/10/11 703324  162SI

GIORGI TOBIA 11/12/11 708659  76MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

SUCCI BASTIAN 18/04/11 709000  126SI

D'ADDA STEFANO 27/10/11 695258  154MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

RIGLIETTI ANDREA 14/02/11 710676  124SI

SELMO EDOARDO 07/01/11 693674  75SI

GAVIOLI ANDREA 05/06/11 713403  173MOPEN-PENTAMODENA SI

PORCU FRANCESCO 20/04/11 713401  209SI

CHIUMMARIELLO FRANCESCO MA 19/08/11 701332  59NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

SMITH ZENO 14/08/11 702737  23SI

FACCIN MARIO 25/02/11 711573  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BARILLI YURI 10/05/11 693768  161PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

PONZINI ANDREA 18/08/11 700153  9.999SI

FAVARO ALESSANDRO 11/09/11 699542  100PDCOM-COMINI PADOVA SI

FRASSON MATTIA 13/04/11 699541  13SI

ALUNNI SOLESTI LEONARDO 01/06/11 695524  34PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

CROCE PIETRO 23/03/11 692582  50SI

FRANCHI EDOARDO 08/03/11 712900  9.999SI

TINARELLI ALESSANDRO 24/03/11 689238  6SI

TOLVE PAOLO 11/05/11 698027  107PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BONAMICI LAPO 21/09/11 688038  22PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

MANZO CHRISTIAN 15/06/11 676336  72SI

BERNIERI ANDREA 21/01/11 705982  2PVCUS-CUS PAVIA SI

LENZO ALBERTO 15/10/11 706148  136SI

GIANNAVOLA RAFFAELE 10/04/11 699968  9.999PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

RODOLFO MOGG GIOVANNI 29/06/11 699988  165PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

ZANABONI RICCARDO 09/09/11 710916  225SI

CIDIOLI PIETRO 16/08/11 688430  28RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

AGOSTINI PIETRO 28/07/11 693772  5RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CORRADINI MARCO 24/05/11 705360  195REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

SPAGGIARI EMANUELE 18/05/11 705429  82SI

CORDELLI LORENZO 29/07/11 699203  41RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FATTORI GIUSEPPE 12/02/11 694043  9.999SI

MILILLI GIANMARCO 08/02/11 693649  18SI

PROKIN LEV 27/08/11 707126  37RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MANNA VALERIO 28/11/11 697187  91RMGYM-POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO SI

MUCCIOLI MARTINO 13/01/11 701526  193RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI

GALVAGNINI SERGIO 28/06/11 705282  131TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

MONTEBELLO MATTEO 29/12/11 709196  228TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

PIETROLONARDO FRANCESCO 21/03/11 708361  183SI

PIO GIACOMO 05/08/11 711304  229SI

RICHETTI FILIPPO 11/02/11 706374  184TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

CIRIGLIANO PIETRO 20/06/11 704536  9.999TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

CIUSANI EMANUELE 01/05/11 710562  185SI

FILOMENA EDOARDO 20/02/11 704538  104SI
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LA QUINTANA ANTONIO 05/03/11 708235  227TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

PUGLISI MASSIMILIANO 12/07/11 704972  66SI

BORGOGNO LORENZO 03/12/11 694374  182TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

DI GREGORIO FRANCESCO 22/03/11 697520  94SI

VIGNATI LEONARDO NAH 26/04/11 710108  101SI

BERTOCCHI JACOPO 28/10/11 706435  86TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

COCCOLO LORENZO 23/06/11 706438  77SI

LOVADINA LUCA 22/09/11 706441  87SI

VULTAGGIO CARLO GIOVAN 31/01/11 701573  95TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

MARCHIONI MATTIA 29/07/11 709059  164TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

TIRALONGO DAVIDE 10/07/11 701647  9.999SI

BEERBOHM DIETER 25/03/11 707363  43UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

COIANIZ LEONARDO 11/11/11 691127  70SI

PELIZZO GIUSEPPE 04/03/11 691128  19SI

MAZZOLENI FILIPPO 09/01/11 702626  58VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

BEGGIORA NHARDAL 23/06/11 705106  103VERIV-RIVIERA SCHERMA SI

TRABUCCO EDOARDO 31/07/11 692671  11SI

BERNARDI MATTEO 12/08/11 696359  7VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

FIORIN MATTEO 05/07/11 705343  115SI

GIORGETTI JACOPO 31/01/11 705320  171SI

MAGGIOLO CHRYSTIAN ALE 29/07/11 708840  114VRSCH-VERONASCHERMA SI

SACCANI ZENO 21/05/11 705092  109SI
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